

اعمال سیاسی

سازمان مائکمیسی

دفاع از کفدراسیون و تقویت آن و وظیفه هر میهن پرست است

دوستان دانشجو! هم میهنان!
مبارزان راه آزادی و سعادت ایران!

رژیم محمدرضاشاه کفدراسیون محصلین و دانشجویان ایرانی را نشانه گرفته است. سازمان امنیت میخواهد بر شعاع سرکشی که ظلمات حکومت استبدادی ایران را می شکند و جنایات راهزنانه را میخامد بیکاره بر پیش خاوشی بگذارد. هم کاران و دبیران بخشدار و شاگردان او و استادان او و استادکل او محمدرضاشاه، شرم ندارند از اینکه کفدراسیون محصلین و دانشجویان ایرانی را به همکاری با بختیار متهم سازند و مورد حمله قرار دهند. اما کیست که نداند که کفدراسیون در طول حیات خود پیوسته کوشیده انتقال شاه و بختیار و پشتیبان مبارزات خلق بوده است. اینک جای آن است که همه دوستان خلق به پشتیبانی وی برخیزند.

اینکه حکومت محمد رضاشاه بناچار بر سوائی تن میدهد و یگانه سازمان معتبر دانشجویی ایران را با یک گردش قلم سازمان امنیت "خیر قانونی" اعلام میدارد گواه تیرس و عجز است. در واقع او هیچگاه کفدراسیون محصلین و دانشجویان ایرانی را "قانونی" ندانسته است زیرا که در ظهور محمدرضاشاه دانش و فرهنگ ضد استعماری و آزادی و آزادی ملی، استقلال ملی و دموکراسی و صداقت و شرافت و غیره ضربه هده غیر قانونی است. محمدرضاشاه تا امروز نیز دانشجویان مبارز را چه در ایران و چه در خارج از ایران در چنگال خویش سازمان امنیت فشرده است. این خصومت دیوانه وار رژیم مملکت و نتیجه تائید مبارزات کفدراسیون و پایه افتخار است. بدین ترتیب مسائل اخیر سازمان امنیت بر علیه کفدراسیون ضربه معنوی بزرگی بر رژیم گرد تا وارد خواهد ساخت و حیثیت کفدراسیون را در انظار عظیم دانشجویان همه خلق ایران بالا خواهد برد.

دوستان دانشجو!

از سازمان پرافتخار خود دلیرانه دفاع کنید! با تمایلات سازمان امنیت با تقویت کفدراسیون با معنی گزیده مسائل وی را با بیانی توده دانشجو در هم شکند. امروز شرکت هر دانشجو در انجمن دانشجویی برای سرکشی کفدراسیون مخالف است بی سابقه است. هیچ دانشجویی نباید از سازمان های وابسته به کفدراسیون برگردد و بماند. رژیم محمد رضا شاه بی خواهد از طریق ارتاب دانشجویان به منفرد ساختن ارگان های کفدراسیون نائل شود و آنگاه آنها را در زیر ضربه بگیرد. اگر شما توده دانشجو بیش از پیش بگرد ارگان های کفدراسیون حلف زبید بیگانه نشد، ایلمسانه رژیم را با شکست روبرو خواهید ساخت. منت های مبارزات درخشان کفدراسیون شما الهام می بخشد. یاد شهیدانی چون نیرومیت دانشجو و فتاحی و بزرگ نیا شما نیرو میدهد. خلق ایران پشتیبان شماست. همه سازمان های دانشجویی و همه نیروهای دموکراتیک چنان بدفاع از شما برخوانند خاست و حکومت محمد رضا شاه منفرد خواهد شدند. روینویست ها که از هم اکنون زبان ملالت کشیده و سازات دلیرانه کفدراسیون را "تندروی" و "چپ روی" و "بیرون از چارچوب صفتی" و "بیانه حلاوت رژیم گرد تا" جلوه میدهند پراکنند، نم تقای و تسلیم طلبی و گریز از جبهه اند و دستیاران رژیم اند. آنها را از خود برانید و راه دیرینه را که راه خلق ایران است با عزمی جزم تر و گامی بلندتر به پیمائید. راه پیروزی جز این نیست.

سازمان توفان پیوسته در دفاع از مبارزات محقانه کفدراسیون استوار بوده و در این لحظه حساس که سرکشی کفدراسیون مطرح است با تمام قوا بهاداری از کفدراسیون، نیرومندی او و روشنی راه و روش او ایستاده است. این روش سازمان توفان روشی اصیلی است و وابسته به افراد نیست بلکه با ماهیت توده ای و ملی و ضد امپریالیستی کفدراسیون در ارتباط است و از هیچ مفیدی جز منافع توده دانشجویان و قاطبه خلق ایران سرچشمه نمیگردد.

هم میهنان!

کفدراسیون محصلین و دانشجویان ایرانی در افشا حکومت محمد رضا شاهی نقش بزرگی بازی کرده است و میتواند سهم بازهم بزرگتری در این وظیفه ملی داشته باشد. کفدراسیون در شرایط کنونی یکی از افزایشی موثر مبارزه بر ضد رژیم است. سازمان توفان از کوه انظار بین ایران، از کوه دوستان خلق و دشمنان رژیم دعوت میکند که دفاع از کفدراسیون را وظیفه ملی و پیشی خود بشناسند.

نیرومندی باد کفدراسیون محصلین و دانشجویان ایرانی!

همه دانشجویان در زیر پرچم کفدراسیون!

همه میهن پرستان بدفاع از کفدراسیون!

سازمان مائکمیسی - کمیته توفان

۱ بهمن ۱۳۴۹ - ۲۱ ژانویه ۱۹۷۱